

Nyt fra foreningen – nr. 2. September 2013

Meningen med "Nyt fra foreningen" er at give et indblik i, hvad der foregår i KFUM og KFUK i Silkeborg. Derfor er det også håbet, at de enkelte afdelinger kommer med input til denne skrivelse. "Nyt fra foreningen" findes på vores hjemmeside www.silkeborg.kfum-kfuk.dk og bliver mailet ud til medlemmer og gavegivere.

Nyt klaver

Ifm lukning af Steff Musiks butik på Chr. 8 Vej fik vi et godt tilbud på et klaver – som vi købte. Det er derfor nu lykkedes at imødekomme et årelangt ønske om et bedre klaver i salen. Alderslyst Y's Men har hjulpet os af med det gamle klaver – tak for det.

Voksenaftner

Voksenaftner har bl.a. haft det formål, at skabe aktivitet på tværs af afdelingerne. Der bliver ikke arrangeret voksenaftner i denne sæson, men vi ønsker at bevare aktiviteten på tværs af afdelingerne. Dette kunne måske lade sig gøre, hvis der laves en form for besøgsrunde, hvor man deltager i en anden afdelings program. Tanken er, at programmet ikke skal være særligt tilrettelagt, men svare til det, der normalt forgår på en aften – nu blot med besøg/deltagelse fra andre afdelinger.

Dette tiltag vil blive præsenteret og drøftet på foreningsweek-enden.

Nyt slogan

KFUM og KFUK har fået et slogan: **Vi gør det, vi tror på.**

Generalsekretær Jørgen Kvist siger om det nye slogan: " - Vi søger efter, at få vores liv og vores tro til at hænge sammen. Gud har med min verden at gøre – hvis ikke, bliver kristendom snik-snak, teori og ligegyldigt. Kristendom er også konkret. Det er dét, vi prøver at ramme, når det nye slogan både omfavner "gøre" og "tro".

Præsentationsfilm

Der er blevet lavet en video som kort præsenterer KFUM og KFUK. Filmen er rettet mod forældre til børn i alderen 8 – 18 år, men er også god at se for andre.

– se videoen på www.silkeborg.kfum-kfuk.dk

Medlem af frivilligcenter silkeborg.

KFUM og KFUK i Silkeborg er blevet medlem af Frivilligcenter Silkeborg, der er en paraplyorganisation for frivilligt socialt arbejde i Silkeborg.

Projekt Frivillig

Projekt Frivillig er et offentligt initiativ, hvis formål er, at få elever på landets kompetencegivende ungdomsuddannelser engageret som frivillige i foreninger og organisationer. To fredage i september har der været besøgsrunde på ungdomsuddannelserne i Silkeborg. Vi var fra KFUM og KFUK i Silkeborg med på Silkeborg Handelsskole og fik her lov at præsentere hvem vi er – bl.a. ved at vise ovennævnte præsentationsfilm.

BUSK gudstjeneste

Den 27. oktober kl. 14.00 er der BUSK gudstjeneste i Alderslyst kirke. Klub 3R deltager ved gudstjenesten, så kom og bak op om vores børn.

Foreningsweek-end

Den 12.-13. oktober er der foreningsweek-end på Nøvlingsskov Efterskole. Se programmet på vores hjemmeside og husk tilmelding senest 5. oktober.